МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА СЕВАСТОПОЛЯ

ГАГАРИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«10 » октября 2018 г.         № 189

Об утверждении мест хранения материальных носителей персональных
данных в местной администрации внутригородского муниципального
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ

В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных
данных», от 09 февраля 2009 г. № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к
информации о деятельности государственных органов и органов местного
самоуправления», Законом города Севастополя от 30 декабря 2014 г.
№ 102-ЗС «О местном самоуправлении в городе Севастополе», Уставом
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ, принятым решением Совета
Гагаринского муниципального округа от 01 апреля 2015 г. № 17
«О принятии Устава внутригородского муниципального образования города
Севастополя Гагаринский муниципальный округ», постановлением местной
администрации от 25 июля 2017 г. № 64-ПМА «Об утверждении Положения о
персональных данных муниципальных служащих, лиц, замещающих
муниципальные должности и лиц, замещающих должности, не отнесенные к
должностям муниципальной службы местной администрации
внутригородского муниципального образования города Севастополя
Гагаринский муниципальный округ и граждан, претендующих на замещение
должностей муниципальной службы»

1. Утвердить места хранения материальных носителей персональных
данных согласно приложению.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации         А.Ю. Ярусов

consultantplus://offline/ref=37CBF9CA688EB4A7D0A1A2CD528BE4C7DB5FD1490FB73DFB99306921214280EE245C1BDD9ED6C6C0DAh7N
consultantplus://offline/ref=37CBF9CA688EB4A7D0A1A2CD528BE4C7D857D6410EB13DFB9930692121D4h2N

  Приложение
к распоряжению местной
администрации
внутригородского округа
муниципального образования
города Севастополя
Гагаринский муниципальный
округ
от «___» _______ 2018 г. № _____

Список мест хранения материальных носителей персональных данных в
местной администрации внутригородского муниципального образования

города Севастополя Гагаринского муниципального округа

№ Носитель персональных
данных

Должность
допущенного
должностного

лица

Место
расположения

1 2 3 4
1. Личные дела сотрудников,

трудовые книжки,
распоряжение по личному
составу

Главный
специалист
местной
администрации

Сейф в кабинете
№ 302

2. Документы, содержащие
персональные данные
граждан

Главный
специалист
местной
администрации;
главный
бухгалтер
местной
администрации

Сейф в кабинете
№ 302;
шкаф в кабинете
№ 304

Глава внутригородского муниципального образования,
исполняющий полномочия председателя Совета,
Глава местной администрации         А. Ю. Ярусов

	В соответствии с федеральными законами от 06 октября 2003 г.                            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», от 09 февраля 2009 г...